Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2020 г. Nr 276 г.Катайск

об утверждении схемы теплоснабжения Верхнепесковского сельсовета

Катайского района Курганской области (актуализация на 2021 год)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.20]Д0 N, 190-Фз <(о

теплоснабжении>>, Но основании постановления Правительства Российской

Федерации от zz,.oz.zot2 IчР 154 <О требованиJIх к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения)>l постановления Правительства

Российской Федеращии от 08.08.2о|2 N, s08 <Об организации теплоснабжения

В Российской Федерации И внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации)>, протокола публичных слушаний по

обсуждению проекта схемы теплоснабжения Верхнепесковского сельсовета от

03.09.2020г. Nn 1, администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Верхнепесковского сельсовета

Катайского района Курганской области (актуализациrI на 2021 год) согласно

приложению к настоящему постановлению,
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

мминистрации Катайского района в информационно-коммуникационной сети

Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Катайского района,

Г.М.Морозов